
大 貫 新 聞 店 の

vol.88

   いつも大貫新聞店よりご購読いただきまして誠にありがとうございます。
   vol.87も大変ご好評頂き、たくさんのご応募ありがとうございました。
   vol.87の応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、171通171通171通171通になりました。詳細は、裏面にございますのでご覧下さい。
　 また、ご当選いただけなかったお客様、大変申し訳ございませんでした。
　 これからも、ぜひご応募いただきますようお願いいたします。

   読者プレゼントご希望の方は、下記の商品からお選び下さい。
   ご希望の品を明記の上、4月30日必着で大貫新聞店（住所は裏面参照）へ
   ハガキ又はFAX、Eメールにてお送りいただくか、当店ホームページにある　
   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。

☆☆☆☆読者読者読者読者プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント☆☆☆☆

   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。
   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。
   また、Eメールにてご応募の方は必ず件名に『カズオくん通信　読者プレゼント申込み』
   と明記の上、送信して下さい。
   ご応募は、カズオくん通信1枚につき1件とさせていただきます。
   予め、ご了承下さいますようお願いいたします。
   また、ご意見・ご要望・カズオくん通信に関する感想などもございましたらご記入下さい。

   ご希望の方が多数いらっしゃる場合は、抽選になりますので予めご了承下さい。
   また、当選はお届けを持って代えさせて頂きますので宜しくお願いいたします。
   商品のお届けは、5月中旬を予定しております。（多少前後することがございます。予めご了承下さい。）

①土佐小夏　　　3㎏（S/Mサイズ混合）
　　　（２１～27玉）　　　（２１～27玉）　　　（２１～27玉）　　　（２１～27玉）

南国生まれの土佐小夏
太陽の恵みと太平洋の潮風で育まれたジューシーな
果実！　上品で爽やかな酸味と甘みのバランスが
絶妙なおいしさです

②「ラスクショコラテ」18袋入　1箱

　　　　　　　　　目黒　オッジ

初夏の味覚！！ 4名様

　　　　　　　　　目黒　オッジ

東京エキナカ限定の「ラスクショコラテ」　長方形のラスクは
サクサクッとした軽やかな口当たり。片面にはほろ苦い
カカオの風味豊かなテョコレートがコーティングされ、
ラスクのために贅沢に配合したパン生地は良質バターの
甘い風味が漂い、特別感満点です

③『からだのふしぎ大冒険 2015』無料入場券
（（（（さいたまスーパーアリーナさいたまスーパーアリーナさいたまスーパーアリーナさいたまスーパーアリーナ）））） （大人・子供共通券）

2013年夏に幕張メッセにて開催され、約32万人を
動員した人気イベントです。人間のからだを再現した
巨大バルーンの口から入る探検や家族で楽しめる
アトラクションも用意されています

チケット有効期間：2015年7月27日～8月22日

④りんどう湖ファミリー牧場　

那須I.C.より車で10分
那須高原のりんどう湖を中心に約30万㎡の広さを
誇るレジャーランド。牧場、乗物がありアルパカ等の
たくさんの動物達と触れ合えます

チケット有効期間：2015年12月31日

全米1000万人超の子どもが楽しんだ科学イベント！

15組様

4枚1組
那須でいっぱい遊ぼう！！ 15組様

　入園ご招待券（大人・子供共通券）

4枚1組

日本発の有名チョコレートショップ！！ 7名様

チケット有効期間：2015年12月31日



前回vol.87 読者プレゼントに、たくさんのご応募いただきありがとうございました。
前回の結果をご報告いたします。

前回の応募総数は、171通になりました。
各プレゼントの応募者数は、下記のとおりになります。

・・・ 48 通
・・・ 7 名
・・・ 7 倍
・・・ 68 通
・・・ 10 名
・・・ 6.8 倍
・・・ 33 通
・・・ 20 名
・・・ 1.6 倍
・・・ 22 通
・・・ 7 名
・・・ 3 倍

③特別展　鳥獣戯画　ペアご招待券
応募者数
当選者数
倍　　　率

④極楽湯　入館ご招待券　（お一人様　4枚）
応募者数
当選者数
倍　　　率

①広島　汁なし坦坦麺　（6人前　スープ付）
応募者数
当選者数
倍　　　率

②MOVIX宇都宮　ペア映画鑑賞チケット引換券
（全席指定・定員入替制）

応募者数
当選者数
倍　　　率

ご当選いただけなかったお客様、本当に申し訳ございませんでした。
今後もカズオくん通信　読者プレゼントを続けてまいりますので、
どうぞまた、ご応募いただきますようお願いいたします。
本当にたくさんのご応募ありがとうございました。

☆★☆ご意見・ご要望☆★☆　たくさんのご意見を頂きました。その一部を掲載させて頂きます。

・前回当選で観に行きました「新印象派展」すばらしかったです。 嬉しいお言葉をいただき、ありがとうございます。

毎日の配達、お世話になります。 カズオくん通信プレゼント号・イベント号、
（越戸　　 　Ｎ様） ＨＰプレゼントとたくさんの方に楽しんでいただき

・いつもお世話になっております。 本当にうれしく思います
先日は都立美術館で「新印象派展」を観てきました。 これからもご感想をいただければ幸いです
すばらしいものでした。ほんとにありがとうございました。

（御幸本町　U様）

・桜のたよりもちらほらですが、朝晩は寒いですね。 花粉、今年も悩まされている方が多いです！
花粉もすごい、気を付けて配達お願いします。 配達員の中にもいますが、気を付けて
毎朝待っています！ 配達させていただきます

（中今泉　　N様）

☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークの休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆

お留守時の新聞のお休みのご連絡は □お電話　　　　　　　平日　　　　6：30～19：30
お電話・ＦＡＸ・メールにて受け付けております。 　　　　　　　　　　　　　日・祝 　  　6：30～9：00
ご連絡受付時間帯は、右記の通りになっております。□ＦＡＸ/Ｅ-mail　　　　24時間受付※

※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の
　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。　 扱いとさせていただきますので予めご了承ください。
   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。   17：00以降19：30まではお電話でお受けできます。

※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに
　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。

その他、たくさんのご意見・ご要望を頂きました。全て掲載できず、申し訳ございません。
今後もたくさんのお客様にご満足いただける様、努力してまいります。
これからも大貫新聞店を何卒、宜しくお願いいたします。

　　【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1

　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　

㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店
　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1

tel:028-661-3908 fax:028-660-0632
E-mail: asa_onuki@kfa.biglobe.ne.jp


